dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003159

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBJsieHun onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
000 A3MO
51 03.04.2018 KBapTupa PbiHOYHaA
"Mmnepunan”
000 A3MO
52 05.04.2018 KeapTupa PbiHOYHas
"Mmnepunan”
000 A3MO
53 \ .\ 09.04.2018 KeapTupa PbiHOYHas
Umnepunan
000 A3MO
54 N N 10.04.2018 KeapTupa PbiHO4YHas
Umnepnan
000 A31MO
55 .\ ; 30.03.2018 TpaHcnopTHoOe CpefCcTBo PbiHOYHasA
MMmnepnan
000 A3MO
56 .y .\ 11.04.2018 TpaHCnopTHOE CpeacTBO PbIHO4YHa4
Umnepunan
000 A3MO .
57 13.04.2018 Xwnnon gom PblHOYHa4
"Mmnepunan”
000 A3MO
58 .\ N 17.04.2018 TpaHcnopTHOe CpeacTBo PbiHOYHasA
Umnepunan
000 A3MO
59 19.04.2018 KeapTupa PbiHOYHas
"Mmnepunan”
000 A3MO
60 20.04.2018 KeapTupa PbiHOYHas

"Mmnepwnan"



61

62

62-1

62-2

62-3

62-4

63-1

63-2

63-3

63-4

63-5

63-6

63-7

64

65

66

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

24.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ApeHaa HeXXnnoro
nomMewleHumns

ApeHfa HeXxunoro
rnomeLleHuns

ApeHpa HeXxunioro
rnomeLieHuns

ApeHfa Hexunoro
nomMeweHnsa

ApeHpa HeXXusioro
nomMeLieHnsa

ApeHpa HeXXusoro
nomMeLlieHnsa

ApeHaa HeXXnnoro
nomMewteHuns

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



67

68

69

70

71

72

72-1

72-2

73

74

75

76

77

78

79

80

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

14.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

21.05.2018

23.05.2018

23.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

Hexxunoe 3naHune

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

Hexxunoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3naHune

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Axkunn

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



81

81-1

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

ApeHpa 3emMenbHOro yy4yaTcka

ADEHﬂ,a 3eMeJIbHOIro yd4aTCKa

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opy>xune

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Opyxue

KBapTupa

Opyxne

AKLIMN

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



96

97

000 A3MO

" ) 28.06.2018
Nmnepuan
000 A310 29.06.2018
|||/|M|-|ep|/|af|II

TpaHcnopTHoe CpeacTBo

KBapTupa € 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbiHO4YHas



