Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гончарова Инна Васильевна 003159 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51	ООО АЗИО "Империал"	03.04.2018	Квартира	Рыночная
						52	ООО АЗИО "Империал"	05.04.2018	Квартира	Рыночная
53	ООО АЗИО "Империал"	09.04.2018	Квартира	Рыночная						
54	ООО АЗИО "Империал"	10.04.2018	Квартира	Рыночная						
55	ООО АЗИО "Империал"	30.03.2018	Транспортное средство	Рыночная						
56	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2018	Транспортное средство	Рыночная						
57	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2018	Жилой дом	Рыночная						
58	ООО АЗИО "Империал"	17.04.2018	Транспортное средство	Рыночная						
59	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2018	Квартира	Рыночная						
60	ООО АЗИО "Империал"	20.04.2018	Квартира	Рыночная						

61	ООО АЗИО "Империал"	24.04.2018	Квартира	Рыночная
62	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2018	Квартира	Рыночная
62-1	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2018	Квартира	Рыночная
62-2	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2018	Квартира	Рыночная
62-3	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2018	Квартира	Рыночная
62-4	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2018	Квартира	Рыночная
63-1	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-2	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-3	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-4	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-5	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-6	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
63-7	ООО АЗИО "Империал"	03.05.2018	Аренда нежилого помещения	Рыночная
64	ООО АЗИО "Империал"	07.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
65	ООО АЗИО "Империал"	11.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
66	ООО АЗИО "Империал"	14.05.2018	Квартира	Рыночная

67	ООО АЗИО "Империал"	14.05.2018	Нежилое здание	Рыночная
68	ООО АЗИО "Империал"	15.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
69	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
70	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
71	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2018	Квартира	Рыночная
72	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2018	Нежилое здание	Рыночная
72-1	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2018	Нежилое здание	Рыночная
72-2	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2018	Нежилое здание	Рыночная
73	ООО АЗИО "Империал"	21.05.2018	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
74	ООО АЗИО "Империал"	23.05.2018	Акции	Рыночная
75	ООО АЗИО "Империал"	23.05.2018	Квартира	Рыночная
76	ООО АЗИО "Империал"	24.05.2018	Квартира	Рыночная
77	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2018	Квартира	Рыночная
78	ООО АЗИО "Империал"	28.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
79	ООО АЗИО "Империал"	30.05.2018	Транспортное средство	Рыночная
80	ООО АЗИО "Империал"	30.05.2018	Квартира	Рыночная

81	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
81-1	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2018	Аренда земельного учатска	Рыночная
82	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
83	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
84	ООО АЗИО "Империал"	07.06.2018	Квартира	Рыночная
85	ООО АЗИО "Империал"	07.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
86	ООО АЗИО "Империал"	14.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
87	ООО АЗИО "Империал"	14.06.2018	Оружие	Рыночная
88	ООО АЗИО "Империал"	19.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
89	ООО АЗИО "Империал"	20.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
90	ООО АЗИО "Империал"	22.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
91	ООО АЗИО "Империал"	22.06.2018	Оружие	Рыночная
92	ООО АЗИО "Империал"	25.06.2018	Квартира	Рыночная
93	ООО АЗИО "Империал"	27.06.2018	Оружие	Рыночная
94	ООО АЗИО "Империал"	27.06.2018	Акции	Рыночная
95	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2018	Транспортное средство	Рыночная

96	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
97	ООО АЗИО "Империал"	29.06.2018	Квартира с земельным участком	Рыночная